4 Elimonte quoque ejus genitor, brevi tempore
elapso, ex hoc seculo nequam fine bono eripitur : et
Rosauensis Ugolotto £ nobili vire civitatis Faventis
wmatrimenio copulatur. Quo novennio in deliciis ma~
gris degente, de vitee mutatione pradicare non desi=
nit : sed derisorium ilie reputans, non se facturam
in perpetunm sibi dixit. Illa vero continuis diebus
Liagno tempore orationi se dedit, et quod negat ille
it Deo petit, etin gravem infirmitatem, dum jure per-
sisteret, carissimus cito ruit. Hinc inde medici ad-
vocantur, ab omnibus judicatur eum oportere. caste
vivere : at si non, in languorem fwtidum et incu~
vabilem ipsum concito casurum, et in brevi morte
crudelissima moriturum. Ceepit ille se caste de ce-
tero victurum dicere, ac consanguineos suos et sum
conjugis, ut eam inducant ad hoc, ne pereat, rogi-
tare. Quod ut Rosanensis persensit, Deo exaudienti
eam laudes devotas dedit, et deinceps velut cum
germano quoad vixit fideliterque habitavit. Prasdi-
ctus vero vir illius, antequamn eam relinqueret,
plures ex ea filios et g filias genuit.

5 Consideraus prudens Domina quod suum po-
terat desiderium adimplere; coopit eum pretextu
sanitatis corporea incessanter confortare, et ad re-
ligicnis ingressum pro viribus animare.Cui is, multo
meerore ac fletu crudeli demonstrando assensit: inter
Sorores Monasterii 8. Perpetuz k prope Faventiam
sancte degentes sub regula, datis sibi omnibus quz
habebat, ingredi permisit; et ipse inter Fratres ex-
ternos ejusdem loci humiliter introivit. Tunc Rosa-
nensi nomen mutatur, et ut vocetur deinceps Soror
Humilitas publicatur. Vigesimum quartum annum
Rosanensis compleverat, dum hac facit : et ab ipss
die ipsius olim conjux, eam oculo corporeo numquam
vidit.Subito coepit in feminam alteram transinutari,
ownia vilia monasterii suis manibus operari, ac re-~
ligione taliter informari, quod non ex seculo, sed
quod ex deserto venerit nulli erat dubium : silentii,
orationis, solitudinis, obsequii erga sanas pariter ot
infirmas, abstinenti atque arduorum aliorum ope-
rum ipsis cernentibus jam exemplum,

6 Die guadam Sorores, cum esset i]litterata, eam
vocarunt, et ut legeret secund® mensa, ut mos est
Monialium, solatiose ut @stimo injunxerunt. Illa
vero caput flexit, et ut obediret librum sumpsit :
quem ad locum aptum accedens aperuit, ea voce
incipiens, Nolite despicere opera Dei,, quia omnia
vera et justa sunt : super quo tam ardua, in celum
erectis semper luminibus, dixit, quod totum Con-
ventum currentem ad spectaculum ac admirationem
mirabilem excitavit: et dum sibi signum termina-
tionis factum fuit, dicendo, Tu auntem, nii decuit,
Spiritusancto edocta optime terminavit. Quee autem
legit, nullus unquam jn preefato codice prius vel
post penitus adinvenit : et ex tunc Conventus, data
sibi doctrice, ipsam litteras, quas et didicit, discare
procuravit.

7 Dum quodam tempore cancro quodam graviter
in,renibus esset leesa, tenendo (ut sstimabat) quia

medicum nolebat, curatricem deputatam ab Abba-
tissa; ne fuwtore gravaretur Conventus, orationi se
dedit : a qua surgens confestim sanata fuit. Et tum
Soror, qua sibi ab Abbatissa in curatricem data
fuerat, more solito curare eam volens, ipsam sic sa-
natam reperit, ac si nulla ibi laesio unquam fuerit :
de quo plurimum admirans, causam ab ea quasivit :
qua fideliter sumpta, totum factum per ordinem de-
votione maxima Sororibus publicavit.

8 Cuepit Soror Humilitas ceteris preaetermissis
orationi vacare ; quod ut plene posset, totis viribus
deserta expetere, licet propter arctam custodiam
humano auxilio [id assequi] omnimode desperaret.
Quo affectu dum diutius perstitisset, contemplatio-
i divine die una se dedit : quod senserit , tacuit,
nisi quod ex monasterio se die Sabbathi proximo
exituram preedixit, et quod flagitabat se infallibiliter
habituram toti Conventui patefacit. Qui considerans
murorum altitudinem, ports ac Fratrum ejus exte-
rorumgque custodiam, phantastice fore quasi dictun
existimans, ipsius verbis velut impossibilibus non
attendit. Superveniente vero nocte pradicta, vox
quiedam insonuit, : Soror Humilitas, surge : meque
sequere, dixit. Paritura, ad lectum cujusdam Soro-
ris valde pauperis prius accessit, tunicam suam con-
sumptam pene totam subripuit, meliorem quam ha-
bebat eidem reliquit ; et nanu Psalterium teneas,
signo Crucis se muniens, super murum in instanti
posita ipsa fuit. Dum vero sic esset, et de descensu
anxie cogitaret ; quidam eam invisibiliter, ut prius,
arripuit, et super muro libro predicto dimisso, fir-
matis portis, clavibus Fratrum, illas ea prasente
aperuit ; forisque extra totum locum incolumem ip-
sam suaviter collocavit. Ad quemdam i fluvium ibi-
dem situatum devenit, super quo velut pertransiens
siccis pedibus ambulavit. Subito ad se rediit : ubi
erat, ceu a somno evigilans, vidit ; et Deo gratiis
redditis ad locum Sororum Ordinis k 8. Clarz, ob
sui custodiam, gradu concito properavit.

9 Ad locum vero jam supradictum Soror Humi-
litas cum devenit , omnes in admirationem Sorores
induxit; et ob suam formositatem de periculo de-
viationis, inter alias Abbatissa, plurimum dubitavit.
Tamen nil Abbatissa ostendens, una cum suo Con-~
ventu, benigne multum eam recepit, et secum con-
cito intromisit, Quas dum ipsius intentionem audie-
runt, wdificatione magna wdificatee, ac de exitu tam
arct® custodiee non modicum admiratze ; pro-quodam
Milite Nicoluo nomine, stricto ejusdem consangui-
neo, ex. quo secum esse noluit, miserunt; et in
Ipsius manus eata, multis devotis profusis lacrymis,
remiserunt. Ipse vero dulciter audita causa eam do-
mum adduxit, et in quamdam pulchram camerarm ,
penes se tenens clavem, necessariis magnifice mu-
nitam intromisit. Ibi taropore quo fuit super nudum
pavimentum jacuit; arctissimoque silentio, continuis
orationibus vacans, prmter panem et aquam in cibum
aliud nihil assumpsit..